

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

14. detsembril 2020

Koosoleku algus kell 16.00;
lõpp kell 17.00.

Kohal olid vt. kvoorumi leht, vallavanem Jüri Konrad, abivallavanem Evelyn Danilov, haridus-, kultuuri- ja spordinõunik Maria Laanemäe ja volikogu esimees Aleksei Naumkin.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Allan Mänd, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:

1. Volikogu 17. detsembri istungile esitatud eelnõude tutvustamine
2. Sporditegevuse rahastamine 2021. aastal
3. Jooksvad küsimused

Kuna koosolekul oli kohal ainult kaks liiget, palus komisjoni esimees volikogu kantseleil saata välja komisjoni liikmetele kirjad, et nad annaksid tagasisidet, kas soovivad osaleda edaspidi komisjoni töös (15.12. välja saadetud kiri lisatud protokollile).

Maria Laanemäe oli ette valmistanud ja tutvustas sporditegevuse rahastamist 2021.a ning tegi ettepaneku, võtta informatsioon teadmiseks ja kinnitada jaanuari kuus.

Aleksei Naumkin: kui valmis register, kas spordikool või vallavalitsus korraldas klubidele infotunni? Kutsuge kohale ja tutvustage, kuidas tuleb kasutada.

Aivar Surva: register avati ju alles hiljuti, need kes kasutavad, igatahes kiidavad. Probleem on ju selles, et ootasime uut sporditoetuste korda, mida pole senini vastu võetud.

Maria Laanemäe: minu kätte jõudsid taotlused, mis on esitatud läbi registri, vallavalitsuse dokumendisüsteemis registreeritud ja need, mis tõi mulle spordikooli direktor. Minul pole võimalik kontrollida ega tuvastada, kas kõik esitatud taotlused on minuni jõudnud.

Maria Laanemäe: mina lähtusin täna kehtivast korrast.

Aivar Surva: saan aru, et jagamisele minev summa 98 269 eurot jääb ikka samaks, olenemata millise korra järgi jagame. Loodan, et jaanuaris saab uus kord ja uued vormid kinnitaud ja tuleval aastal enam probleeme ei teki.

Maria Laanemäe: uue korra vastuvõtmine tekitab ka süsteemi arendajale lisatööd ja nõuab kindlasti ka lisakulusid.

Aleksei Naumkin: täna kehtivas korras on punkt, et volikogu spordikomisjon kinnitab raha eraldused. See peaks kindlasti uues korras ära muutma, kuna paljud klubide esindajad on ka komisjoni liikmed ja siis ei tekib korruptsiooni.

Allan Mänd: kui jaanuaris saab uus kord vastu võetud, tuleb koheselt korraldada teabepäev. Kui jaanuaris võtame uue korra vastu, siis võib ju veel esitada läbi registri, eelarve kinnitatakse nagunii veebruaris ja peale selle toimuvad väljamaksed.

Aivar Surva: taotlusi ei saa rohkem vastu võtta, tähtaeg oli ju 1. november. Küsimus on selles, kas jagame uue või vana korra järgi.

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks ja o t s u s t a t i: volikogu kantselei edastab veelkord vallavalitsusele sporditoetuste korra eelnõu ja esitatud muudatusettepanekud. Vallavalitsus esitab uue korra vastuvõtmiseks volikogu jaanuarikuu istungile.

Allan Mänd: minul on küsimus Aivarile, millistel tingimustel andsid jalgpallistaadioni (Vene Põhikooli juures) jalgpalliklubi kasutusse?

Aivar Surva: sõlmisin leping, et haldavad ja kasutavad kuni aasta lõpuni.

Linnastaadioni andsin nende kasutusse viieks aastaks.

Praegu asi toimib.

Jüri Konrad: mina olen kuulnud, et teistele pole antud võimalust.

Aivar Surva: Minu käest keegi peale PHONIX- i ei ole küsinud, et sooviks kasutada. Palun, lepime ajad kokku ja kasutage.

Aleksei Naumkin: kas Sa oled kindel, et spordikooli direktoril on õigus anda 5. aastaks kasutusse?

Aivar Surva: jah, augustis tegin lepingu.

Aleksei Naumkin: mis puudutab linnastaadioni viieks aastaks kasutusse andmist, siis pööran tähelepanu sellele, et Vallavara kasutuse korra järgi (§ 5 lg 1 p5 ja 6) on sellise otsuse tegemine vallavalitsuse või mõnedel juhtudel, sõltudes kinnisvara hinnast ja mahust, isegi volikogu pädevus, mitte spordikooli direktori otsustada.

Jõhvi Vene Põhikooli staadioni ajutiseks kasutusse andmiseks oleks vaja olnud komisjoni otsus vastavalt 02.06.2020 vastu võetud Jõhvi Vallavalitsus määrusele „Jõhvi Spordikooli spordiobjektide kasutusse andmise kord”, mille järgi tuleb moodustada komisjon, kes taotlusi menetleb. See kehtib iga spordiobjekti osas.

Aivar Surva: spordikoolis tegeleb sellega vanemadministraator.

Aleksei Naumkin: kas siis vastuvõetud määrus ei kehti?

Aivar Surva: see määrus on spordikooli spordiobjektide kohta.

Aleksei Naumkin: tol ajal olidki kõik spordiobjektid spordikooli hallata (vallavalitsuse korralduste alusel), senini on korraldused kehtivad.

Aivar Surva: kas Sa tead, kelle hallata on Tammiku Spordihoone?

Aleksei Naumkin: Spordiklubi Edu, on ju leping, kus on kõik sätestatud. Sinu poolt on vallavanemana allkirjastatud ja antud Spordiklubi Edu kasutusse 10. aastaks tasuta. Palun vaata Vallavara valitsemise korra § 15 lg 3.

Allan Mänd: vajalik on saada selge ülevaade spordiobjektidest, kasutusse andmise koha pealt peavad olema selged reeglid.

Järgmisele koosolekule palun esitada eelnimetatud vallavalitsuse määrus ja vaatame üle ka spordiklubiga Edu sõlmitud lepingu.

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

Allan Mänd: minule on olnud mitmeid telefonikõnesid ja pöördumisi, et spordikooli direktorit ei ole tööl ja kuidagi ei saada kontakti, ka kolleegid ei oska kommenteerida, kust Sind leida?

Aivar Surva: see pole mingi jutt. Loomulikult ei istu ma kogu aeg kabinetis, asjaajamisi on palju, mul on kaks telefoninumbrit, mis on avalikud. Võin ütelda, et ma ei ole kunagi käinud tööl, vaid olen alati teinud tööd.

Allan Mänd: töö tegemise käigus peab inimene olema kättesaadav ja reageerima operatiivselt probleemide lahendamisele.

Allan Mänd
juhataja

Maire Lumiste
protokollija